
 
 
 

 
MINISTERO dell’ISTRUZIONE  

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO   COMPRENSIVO    STATALE  “G.   PASCOLI”  
Via P. Pileri n. 9 – Località Campomoro – 02100 Rieti – Distretto n.1 – 

Tel. 0746 / 201083 - 253203  -– C.F.:80007930573  Codice meccanografico RIIC82100A 

Email: RIIC82100A@istruzione.it  - riic82100a@pec.istruzione.itwww.istitutopascolirieti.edu.it -  

Codice Univoco UFAGSW 

  

 

Al sito web 

Home page 

All’Albo 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Ministeriale n.131/2007 “Regolamento per il conferimento delle 

supplenze al personale docente ed educativo”; 

CONSIDERATA la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie di istituto, di 

provvedere alla stipula di contratti di lavoro a tempo determinato, su posti comuni nei vari ordini di 

Scuola di questa Istituzione Scolastica, inclusi i posti di sostegno, con personale che si è reso 

disponibile, 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande 

di messa a disposizione (M.A.D.) 

 

DECRETA 

 

  Le domande possono essere inviate dalle ore 12,00 del 15 luglio 2022 alle ore 24,00 del 31 

agosto 2022, ESCLUSIVAMENTE con la seguente modalità: 

 

 

Tramite il “bottone” ARGO MAD presente sul sito internet di questo Istituto comprensivo  

 

https://mad.portaleargo.it/#/ 

 

 

     

Si precisa, inoltre che non saranno prese in considerazione tutte le richieste di messa a disposizione 

inviate tramite e-mail e/o cartaceo o in modalità diverse da quella sopra indicata. 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                   Annamaria Renzi 
Firma autografa omessa e sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs 39/93 

 

 

 

mailto:RIIC82100A@istruzione.it
mailto:riic82100a@pec.istruzione.it
mailto:riic82100a@pec.istruzione.it
https://mad.portaleargo.it/#/



